
538022-2021 Page 1/8

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 538022-2021 - Състезателна процедура
Фpaнция-Amiens: Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна
OJ S 206/2021 22/10/2021
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: universite amiens picardie jules verne
Национален регистрационен номер: 19801344300017
Пощенски адрес: 1 chemin du Thil
Град: Amiens
код NUTS: FRE23 Somme
Пощенски код: 80025
Държава: Франция
Електронна поща: florence.doom@u-picardie.fr
Телефон: +33 322827227

:Интернет адрес/и
Основен адрес: https://www.u-picardie.fr/
Адрес на профила на купувача: http://agysoft.marches-publics.info

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://agysoft.marches-publics.info
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: http://agysoft.marches-publics.info
Допълнителна информация може да бъде получена от друг адрес:
Официално наименование: université de Picardie Jules Verne : Chemin du Thil
Пощенски адрес: cs 52501
Град: Amiens
код NUTS: FRE23 Somme
Пощенски код: 80025
Държава: Франция
Електронна поща: correspondre@aws-france.com

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://agysoft.marches-publics.info
Адрес на профила на купувача: http://agysoft.marches-publics.info

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Образование

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/538022-2021
mailto:florence.doom@u-picardie.fr?subject=TED
https://www.u-picardie.fr/
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info


538022-2021 Page 2/8

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Наименование
2021-271 Prestations de traiteur dans les départements de l'aisne et de l'oise
Референтен номер: 21271

Основен CPV код
55520000 Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Chaque lot fera l'objet 
d'une attribution séparée

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за всички обособени позиции
Максимален брой обособени позиции, които могат да бъдат възложени на един оферент
: 1

Описание

Наименование
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin
Обособена позиция №: 04

Допълнителни CPV кодове
55520000 Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна

Място на изпълнение
код NUTS: FRE23 Somme
Основно място на изпълнение: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Описание на обществената поръчка
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Valeur technique sur la base de la dégustation / Тежест: 60
Цена - Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 60 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.



538022-2021 Page 3/8

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin

Описание

Наименование
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon
Обособена позиция №: 05

Допълнителни CPV кодове
55520000 Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна

Място на изпълнение
код NUTS: FRE23 Somme
Основно място на изпълнение: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Описание на обществената поръчка
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Valeur technique sur la base de la dégustation / Тежест: 60
Цена - Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 60 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 



538022-2021 Page 4/8

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon

Описание

Наименование
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies
Обособена позиция №: 06

Допълнителни CPV кодове
55520000 Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна

Място на изпълнение
код NUTS: FRE23 Somme
Основно място на изпълнение: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Описание на обществената поръчка
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Valeur technique sur la base de la dégustation / Тежест: 60
Цена - Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 60 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не



538022-2021 Page 5/8

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14. Допълнителна информация
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies

Описание

Наименование
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil
Обособена позиция №: 07

Допълнителни CPV кодове
55520000 Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна

Място на изпълнение
код NUTS: FRE23 Somme
Основно място на изпълнение: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Описание на обществената поръчка
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Valeur technique sur la base de la dégustation / Тежест: 60
Цена - Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 60 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil

Описание

Наименование
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais



538022-2021 Page 6/8

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Обособена позиция №: 08

Допълнителни CPV кодове
55520000 Услуги на заведения за приготвяне и доставяне на храна

Място на изпълнение
код NUTS: FRE23 Somme
Основно място на изпълнение: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Описание на обществената поръчка
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Valeur technique sur la base de la dégustation / Тежест: 60
Цена - Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 60 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner



538022-2021 Page 7/8

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières annéesliste des principales prestations 
effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. 
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du 
candidat

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
l'Exécution des prestations débute à compter de la date fixée par le contrat.Aucune clause de 
garantie financière prévue.Le contrat prévoit le versement d'une avance, sans obligation de 
constituer une garantie financière pour en bénéficier.Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires.Les prix sont révisables.Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Тази обществена поръчка обхваща сключването на рамково споразумение
Рамково споразумение с един оператор

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 19/11/2021 12:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Френски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 8 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 22/11/2021 08:00Местно време: 



538022-2021 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -http://agysoft.marches-publics.info
Chaque transmission par voie électronique fera l'objet d'un accusé de réception. Le pli sera 
considéré " hors délai " si le téléchargement se termine après la date et l'heure limites 
prévues. Si un nouveau pli est envoyé par voie électronique par le même candidat, celui-ci 
annule et remplace le pli précédent. Le pli peut être doublé d'une copie de sauvegarde 
transmise dans les délais impartis, sur support physique électronique ou sur support papier.La 
transmission des plis sur un support physique électronique n'est pas autorisée.Aucune forme 
de groupement n'est imposée à l'attributaire.Les formats de fichiers acceptés par l'acheteur 
sont précisés dans le règlement de laconsultation et sont rappelés lors du dépôt du pli sur le 
profil d'acheteur.L'acheteur impose l'utilisation d'une signature électronique avancée reposant 
sur un certificat qualifié.L'acheteur préconise l'utilisation d'une signature électronique au 
format Pades.Des échantillons ou maquettes sont exigés dans les conditions du règlement de 
la consultation.Les sous-critères retenus pour le jugement des offres sont définis dans le 
règlement de la consultation

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: tribunal administratif d'amiens
Пощенски адрес: 14, rue Lemerchier
Град: Amiens
Пощенски код: 80011
Държава: Франция
Електронна поща: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Телефон: +33 322336170
Факс: +33 322336171

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: tribunal administratif d'amiens
Пощенски адрес: 14, rue Lemerchier
Град: Amiens
Пощенски код: 80011
Държава: Франция
Електронна поща: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Телефон: +33 322336170
Факс: +33 322336171

Дата на изпращане на настоящото обявление
18/10/2021

http://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr?subject=TED

